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GENEY BELTRAN FELIX
Datos Generales

Nombre: GENEY BELTRAN FELIX

Maximo nivel de estudios: LICENCIATURA

Antigledad académica en la UNAM: 1 ario

Nombramientos

Ultimo: PROFESOR ASIGNATURA A TP No Definitivo
Centro de Ensefianza para Extranjeros
Desde 16-11-2008 hasta 31-12-2009

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

SNCA Creador artistico 2023
SNCA Creador artistico 2015
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DOCUMENTOS EN REVISTAS

No se encuentran registros en la base de datos de los indexadores WoS y Scopus asociados a:

GENEY BELTRAN FELIX
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LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

Reporte individual

GENEY BELTRAN FELIX

Obras con registro ISBN

# Titulo
1 Cualquier Cadéaver

2 No nos vamos a morir mafiana
3 No nos vamos a morir mafiana
4 Cualquier Caddaver

5 Elensayo

6 Elensayo

7 Asombro y desaliento
8 Asombro y desaliento
9 Asombro y desaliento

10 Asombro y desaliento

Fecha de impresién: 04:58:54

Autores
GENEY BELTRAN FELIX

GENEY BELTRAN FELIX

GENEY BELTRAN FELIX

GENEY BELTRAN FELIX

MARGARITA GLANTZ

SHAPIRO ANDRES DE
LUNA OLIVO CARLOS

LOPEZ BELTRAN et al.
ANDRES DE LUNA OLIVO
CARLOS LOPEZ BELTRAN

MARIA DEL CARMEN
LENERO ELU et all.
GENEY BELTRAN FELIX
GENEY BELTRAN FELIX
GENEY BELTRAN FELIX

GENEY BELTRAN FELIX
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Alcance

Libro
Completo
Libro
Completo
Libro
Completo
Libro
Completo
Libro
Completo

Libro
Completo

Libro
Completo
Libro
Completo
Libro
Completo
Libro
Completo
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. Libros completos: 35 (100.00%)

Ano
2022

2021

2021

2021

2019

2019

2018

2018

2018

2018
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ISBN
9786073815468

9786077373360

9786078749218

9786073812030

9786073021890

9786073021906

9786071656605

9786071657312

9786077458005

9786077458074
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Asombro y desaliento. Algunos
cuentistas mexicanos
Perdonados por quién
Asombro y desaliento. Algunos
cuentistas mexicanos
Perdonados por quién

Elena Garro. Antologia

El espiritu débil

Novelas escogidas, 1982-1998

Pasiones y obsesiones

Novelas escogidas (1981-1998)
Novelas escogidas (1981-1998)
Cualquier caddaver

Caminos que se bifurcan
Critica y rencor

Autobiografia no se sabe de quiény
otros escritos
Asedios/Errancias

Cualquier caddaver

Pasiones y obsesiones
Pasiones y obsesiones
Pasiones y obsesiones

Siete caminos de sangre

Cartas ajenas
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GENEY BELTRAN FELIX
GENEY BELTRAN FELIX
GENEY BELTRAN FELIX
GENEY BELTRAN FELIX
GENEY BELTRAN FELIX
GENEY BELTRAN FELIX
GENEY BELTRAN FELIX
SANDRA SILVINA

LORENZANO SCHIFRIN
GENEY BELTRAN FELIX
GENEY BELTRAN FELIX
GENEY BELTRAN FELIX
GENEY BELTRAN FELIX
GENEY BELTRAN FELIX
GENEY BELTRAN FELIX
GENEY BELTRAN FELIX
GENEY BELTRAN FELIX
GENEY BELTRAN FELIX
GENEY BELTRAN FELIX
GENEY BELTRAN FELIX
GENEY BELTRAN FELIX

GENEY BELTRAN FELIX

GENEY BELTRAN FELIX
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Libro
Completo
Libro
Completo
Libro
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Completo
Libro
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2017

2017

2017

2017

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2015

2015

2015

2014

2013

2013

2013

2013

2013

2012

2012
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9786071654069
9786077456520
9786077457305
9786079330712

9786079357863
9786079330637
9786071643476

9786071645487

9786071646491
9786071646736
9786079357306
9786077756859
9786079330392
9786071624833
9786077955740
9786079357030
9786071611949
9786071614896
9786071615282
9786079230067

9786074802481
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El desencanto furioso GENEY BELTRAN FELIX Libro 2011 9786074801354
Completo

Habla de lo que sabes GENEY BELTRAN FELIX Libro 2009 9786074120530
Completo

El suefio no es un refugio sino un arma GENEY BELTRAN FELIX Libro 2009 9786070205392
Completo

Contra los mitos que nos dieron patria GENEY BELTRAN FELIX Libro 2008 9786077534075
Completo
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PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

GENEY BELTRAN FELIX
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GENEY BELTRAN FELIX

PARTICIPACION EN TESIS

No se encuentran registros en la base de datos de TESIUNAM asociados a:

GENEY BELTRAN FELIX
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DOCENCIA IMPARTIDA

No se encuentran registros en la base de datos de DGAE asociados a:

GENEY BELTRAN FELIX
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PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

GENEY BELTRAN FELIX
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FUENTES DE INFORMACION

Internos

Sistema Integral de Informacion Académica
Coordinacion de Planeacion, Evaluacion y

Simplificacion de la Gestion Institucional
Reporte individual

1:SIiig

sistema integral de
informacion académica

1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI
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SIAE
RUPA

Humanindex
SCIC
SISEPRO
TESIUNAM
SliPosgrado

Scopus

Wos
Agencia ISBN
SIGA

2008-2025

2008-2025

2008-2021
2000-2017
2018-2022
2008-2025
2008-2021

2008-2025
2008-2025
2008-2025
2008-2024
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